
y muchos más productos en oferta...

Consulta todas 
las ventajas

por ser del Club
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Vegetalia
Seitán 
fresco  
250 g ECO

Naturgreen   
Eritritol  
500 g ECO

Cantero  
de Letur
Kéfir Up 
bebible 500 ml 
ECO

Biocop 
Piadina espelta 225 g ECO

Cupper
Té verde 
Classic  
20 b. ECO

Vegetalia 
Hamburguesa 
de seitán  
y queso 
160 g ECO

Pur Natur
Yogur de 
arándanos 
150 g ECO

Naturgreen
Kéfir de coco 
400 g ECO

Biocop
Minicrackers 
espelta 
250 g ECO

Naturgreen
Kéfir anacardo 400 g ECO
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-20%-20%

-50% -50%

-50%

-50% -20%

-20%

-20% -20%

2,98 €

3,55 €
3,15 €

10,95 €

3,05 €

2,38 €

2,84 €
2,52 €

8,76 €

2,44 €
3,55 €

2,84 €

1 ud. 4,85 €
2a ud. 2,43 €

2a unidad

2a unidad

2a unidad 2a unidad

1 ud. 1,45 €
2a ud. 0,73 €

1 ud. 2,98 €
2a ud. 1,49 €

1 ud. 3,99 €
2a ud. 2,00 €

Natumi 
Bebida de 
arroz y vainilla 
1 L ECO

Biocop
Galleta cacao 
chocolate  
250 g ECO

-20%-20%
2,35 €4,00 €

1,88 €3,20 €

Descuentos exclusivos
Club Veritas


